

PlentyPlay ApS
Skovvej 30, Nårup, 5690 Tommerup

CVR-nr. 30 28 35 97

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022

Malthe Bruun Ludvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PlentyPlay ApS Skovvej 30, Nårup 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 30 28 35 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Mathias Bruun Ludvigsen, formand Terese Bruun Ludvigsen Vilholm Malthe Bruun Ludvigsen
Direktion	Malthe Bruun Ludvigsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikling og salg af produkter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod -316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 31. december 2021 omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven, idet mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Ledelsen har oplyst at selskabskapitalen er reetableret efter balancen dagen ved salg af kapitalandele.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	2/1 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-29.073	-123.437
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-215.758
Andre finansielle indtægter	32.065	23.380
Øvrige finansielle omkostninger	-187	0
Resultat før skat	2.805	-315.815
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.805	-315.815
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.805	0
Disponeret fra overført resultat	0	-315.815
Disponeret i alt	2.805	-315.815

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.212.500</u>	<u>1.212.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.212.500</u>	<u>1.212.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.212.500</u>	<u>1.212.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>17.136</u>	<u>1.931</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.136</u>	<u>1.931</u>
	Aktiver i alt	<u>1.229.636</u>	<u>1.214.431</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.250.000	1.250.000
Overført resultat	<u>-1.517.339</u>	<u>-1.520.144</u>
Egenkapital i alt	<u>-267.339</u>	<u>-270.144</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	332.800	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	272.075	257.075
Anden gæld	<u>892.100</u>	<u>1.227.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.496.975</u>	<u>1.484.575</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.496.975</u>	<u>1.484.575</u>
Passiver i alt	<u>1.229.636</u>	<u>1.214.431</u>

1 Efterfølgende begivenheder

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.250.000	-1.520.144	-270.144
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.805	2.805
	<u>1.250.000</u>	<u>-1.517.339</u>	<u>-267.339</u>

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet er pr. 31. december 2021 omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven, idet mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Ledelsen har oplyst at selskabskapitalen er reetableret efter balancedagen ved salg af kapitalandele.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>1.212.500</u>	<u>1.212.500</u>
Kostpris 31. december	<u>1.212.500</u>	<u>1.212.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.212.500</u>	<u>1.212.500</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.